
Nabídka č.NP210-05613
 Dodavate :  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Krá ové, C.1920

 Odběrate :

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha

IČ: 00216208   DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
1. ékařská faku ta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Kontaktní osoba:

Pobočka: 1. LF - Klinika dětského a
dorostového lékařství

te efon:
fax:
mobi :

Zakázka: ZP210-09621
Poptávka:
Poptávka odběrate e:

Vystavi :
Te efon:
Datum: 20.7.2021
P atnost do: 19.8.2021

Vážená paní  

 Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku. 

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
4015-3021 Finnpipette S1 pipetovací nástavec s Li-Ion č ánkem,

bí ý
1,000 ks 10+0% 10 575,00 10 575,00 21%

9993-0899 Vacuboy hand operator w/o přís ušenství 155 510 1,000 ks 15+0% 5 259,80 5 259,80 21%
9995-2375 Stand for PIPETBOY™ and VACUBOY™ (155065) 1,000 ks 15+0% 2 031,50 2 031,50 21%
4055-1164 Ba íček Research p usPack 2 1,000 ks 5+0% 16 397,00 16 397,00 21%
4055-1111 Mikropipeta Research p us adjustab e, 0,5 - 10 u 2,000 ks 5+0% 6 640,50 13 281,00 21%
4055-1097 Stojánek otočný pro 6 pipet 1,000 ks 5+0% 3 429,50 3 429,50 21%

Ce kem bez DPH: 50 973,80 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 50 973,80 10 704,50

Celkem s DPH: 61 678,30  CZK

Platební podmínky: p atba převodem na zák adě daňového dok adu po dodání zboží. Sp atnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: cca. 3-4 týdny od potvrzení Vaší objednávky. 
Dodací doba je orientační, může se změnit v závis osti na sk adových zásobách našich dodavate ů.

Zdravím Vás a těším se na da ší spo upráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

USR0004 - myWAC 5 4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s r o , https://www mywac cz Tisk dne: 21 7 2021 15:28:50      Strana 1/2



Nabídka č.NP210-05613

1. Nedí nou součástí této nabídky spo ečnosti Fisher Scientific spo . s r.o. (dá e jen „Dodavate “) jsou všeobecné obchodní
podmínky spo ečnosti Dodavate e pub ikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní sm ouva je uzavřena mezi Dodavate em a Odběrate em způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavate e.
3. Odpovědnost Dodavate e na náhradu jakéko i újmy, včetně uš ého zisku je omezena částkou, která by a uhrazena
Odběrate em za takové zboží, jež prokazate ně v přímé souvis osti způsobi o újmu. Dodavate  neodpovídá za újmu vznik ou v
důs edku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavate  neodpovídá za újmu vznik ou up atněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběrate  tímto výs ovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu pod éhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavate em přís ušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběrate  zakoupené zboží dá e
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesí ané Objednávky.

USR0004 - myWAC 5 4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s r o , https://www mywac cz Tisk dne: 21 7 2021 15:28:50      Strana 2/2




